
 

         Směs prekurzorů glukózySměs prekurzorů glukózySměs prekurzorů glukózySměs prekurzorů glukózy 
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
 

Redukce ketózy 

Stimulace příjmu krmiva a zvýšení produkce 

mléka 

Zvýšení užitkovosti při tepelném stresu 

Zlepšení poporodního zdravotního stavu a 

reprodukčních ukazatelů 

 

    

    

    

 

 

 

 

 

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 formy:2 formy:2 formy:2 formy:    

- Prášek Prášek Prášek Prášek / granule v pytlích 25 kg  

- dávkování:dávkování:dávkování:dávkování: 350 g/ks/den 

----    TekutýTekutýTekutýTekutý / kontejner 5-30-200-1000 l 

- dávkování:dávkování:dávkování:dávkování: 200-400 ml/ks/den  

 

 
 

 

 

 

 

 

Doba podávání:Doba podávání:Doba podávání:Doba podávání:    

20 dní před porodem a 40 dní po otelení  

(tekutý i prášek) 

 

 

Použijte na vlastní farmě aPoužijte na vlastní farmě aPoužijte na vlastní farmě aPoužijte na vlastní farmě a    vyhodnoťte:vyhodnoťte:vyhodnoťte:vyhodnoťte:    

• Snížení výskytu ketóz a souvisejících patologií 

• Zvýšení příjmu krmiva 

• Zvýšení produkce mléka 

• Návratnost investice 
 

 

 

25 kg 
5, 30, 200, 

1000 litrů 

Složení:Složení:Složení:Složení:    

- Monopropylenglycol    

- Glycerol 

- Sorbitol 

- Propionát 

- Niacin a kobalt 

- Extrudovaná pšenice (v granulích) 

 

Glycoline 

Efekt GLYCOLINE :Efekt GLYCOLINE :Efekt GLYCOLINE :Efekt GLYCOLINE :    

• Stimuluje příjem krmiva u otelených kravStimuluje příjem krmiva u otelených kravStimuluje příjem krmiva u otelených kravStimuluje příjem krmiva u otelených krav  

 = + 1,5 kg sušiny 

• • • • Zvyšuje hladinu glukózy v krviZvyšuje hladinu glukózy v krviZvyšuje hladinu glukózy v krviZvyšuje hladinu glukózy v krvi::::  

 potvrzeno krevním testem 

• • • • Redukce krevních BHBARedukce krevních BHBARedukce krevních BHBARedukce krevních BHBA::::   

 potvrzeno krevním testem 

• • • • Zvyšuje Zvyšuje Zvyšuje Zvyšuje produkci mlékaprodukci mlékaprodukci mlékaprodukci mléka    

 = + 3 až 4 kg mléka na vrcholu  

• • • • Zlepšuje plodnostZlepšuje plodnostZlepšuje plodnostZlepšuje plodnost::::     

 lepší projevy říje, snížení počtu dnů 

do zabřeznutí 

• • • • Redukuje tepelný stresRedukuje tepelný stresRedukuje tepelný stresRedukuje tepelný stres    

• • • • Zlepšuje podmínky pro porodZlepšuje podmínky pro porodZlepšuje podmínky pro porodZlepšuje podmínky pro porod    

• MPG není chuťově atraktivní,  

 ale GLYCOLINEGLYCOLINEGLYCOLINEGLYCOLINE    je velice chutnýje velice chutnýje velice chutnýje velice chutný!    


